
令和２年３月２５日

各 位

喜多方市立姥堂小学校長 小林 雅

退職･転出、転入教職員のお知らせ

陽春の侯、皆様にはますますご清栄のこととお喜び申しあげます。

さて、令和元年度末人事異動により、本校から下記職員が退職・転出するこ

とになりました。姥堂小学校在職中は、公私に渡り、ひとかたならぬご指導ご

厚情を頂きましたことに深く感謝申し上げます。

また、本校へ下記職員が転入することになりました。今後ともご指導とご交

誼を賜りますようお願い申し上げ、お知らせといたします。

記

○退職職員

教 諭 鈴 木 典 子 定年退職(姥堂小へ再任用)

非常勤講師 佐 藤 まどか

非常勤講師 川 口 文 昭

学校支援員 小 澤 恵美子 喜多方市立慶徳小学校へ

○転出職員

校 長 小 林 雅 郡山市立湖南小中学校へ

養 護 教 諭 大 場 芽 衣 浅川町立浅川中学校へ

主 査 星 信 江 喜多方市立第一中学校へ

○転入職員

校 長 齋 藤 学 会津自然の家より

教 諭 鈴 木 典 子 再任用

養 護 教 諭 鈴 木 志 帆 新採用

主 査 小 島 勇太朗 喜多方市立高郷小学校より


